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国 际 领 先 的 磁 力 应 用 系 统 服 务 商

1.8m 大筒径高效磁选机

适用范围：

本产品是针对选矿厂对设备大型化及提高矿

物分选效果、磁性物的回收率等要求而设计的

湿式磁选机。用于磨前预选、磨后粗选、浓缩

精选等作业。可以显著提高矿物的台时处理量，

提高磁性物的回收率。

专利技术创新点：

◆磁系采用宽窄磁极分区布置，利于提高矿物回收率和精矿品位。

◆磁系包角可达 160°，在相同磁包角的情况下滚筒的有效分选区为 1.5 米筒径的 1.2 倍，

 夹杂的脉石更容易脱出，提高了设备的分选效果。

1.8米磁选机结构

1－磁系调整装置； 2－机架；    3 －传动机构； 4 －给矿箱；

5－槽体 ；           6 －磁滚筒；   7 －精矿箱

结构：
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筒体结构

                  1 －支撑座；   2 －迷宫式密封盖；3－铝端盖 ； 4 －支撑轴；

                  5 －筒皮；     6 －磁系总成；    7 －传动齿轮
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◆槽体带溢流出口，通过更换插板式节流阀，调节槽体内矿浆液面高低，增强选别效果。

◆滚筒轴端用多凹槽迷宫式机械密封加唇形密封圈的复合式密封方式，避免了轴端有杂质

 进入损坏轴承。

◆磁滚筒用通轴大直径厚壁无缝钢管结构代替传统的实心轴及半轴方式，解决了大筒径、

 远支点、重载荷和大处理量条件下支撑磁系轴的刚性问题，保证了磁滚筒稳定性。
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主要技术参数：

鉴定结论：该产品经国内外查新属国内外首创，技

术达到同类产品国际领先水平。

◆铝端盖外侧采用宽凹槽和带隐藏窒结构，避免了生产中带出的矿浆对轴端件结合面的渗

 透，加强了设备的密封性。

◆台时处理量大，CTS1840 磁选机处理量可达 300 吨 / 时以上。

鉴定结论：

型号 磁感应强度
（mT）

噪  声
dB(A)

处理能力
（t/h）

电机功率

（kW）

机器总重

(t)

CTB（S）-1824

CTB（S）-1830

CTB（S）-1836

CTB（S）-1840

CTB（S）-1845

CTB（S）-1850

1800×2400

1800×3000

1800×3600

1800×4000

1800×4500

1800×5000

150-650

( 根据矿物

性质选定 )

100-140(130-180)

140-180(180-230)

190-230(240-290)

220-260(280-330)

250-290(320-370)

280-320(350-400)

15（18.5）

18.5（22）

22 ≤ 70

9100

12300

15200

16500

20000

23500

( 仅供参考 )

30

37

圆筒尺寸
（筒径×筒长）

（mm）


